

NAN DNI	Behin betiko kalifikazioa Calificación definitiva
07287702Z	Gai / Apto
08137817A	Ez gai / No Apto
16099529N	Gai / Apto
16101352H	Ez aurkeztua / No Presentado
16102550C	Gai / Apto
16102580G	Ez gai / No Apto
16105169V	Ez gai / No Apto
16106987H	Ez aurkeztua / No Presentado
16107379L	Gai / Apto
16107950S	Gai / Apto
16642261J	Ez gai / No Apto
16642862Q	Gai / Apto
18077181D	Gai / Apto
18078182K	Ez aurkeztua / No Presentado
18081455M	Ez gai / No Apto
18084823S	Ez gai / No Apto
18091437M	Ez gai / No Apto
18188811C	Ez gai / No Apto
18189833F	Gai / Apto
18475375G	Ez aurkeztua / No Presentado
18478722Q	Gai / Apto
18478978L	Gai / Apto
20232939T	Gai / Apto
20233340X	Gai / Apto
20233347V	Gai / Apto
20895059L	Gai / Apto
20895205G	Gai / Apto
20895371D	Gai / Apto
20975155Y	Gai / Apto
20975394S	Ez gai / No Apto
20975609T	Gai / Apto
20976280G	Ez gai / No Apto
20976457C	Gai / Apto
20978409V	Gai / Apto
20978704J	Ez aurkeztua / No Presentado
20981667D	Gai / Apto
20982028W	Gai / Apto
21071273F	Gai / Apto
22761999A	Ez aurkeztua / No Presentado
22764352X	Ez gai / No Apto
22765347Q	Gai / Apto
22766025G	Gai / Apto
22766048G	Gai / Apto
22767018P	Gai / Apto
22768360Q	Gai / Apto
22769850B	Gai / Apto
30324714L	Ez gai / No Apto
32905113W	Gai / Apto
34342328Q	Gai / Apto
34342813H	Gai / Apto
34342971S	Gai / Apto
34343416T	Ez aurkeztua / No Presentado
34344723L	Ez aurkeztua / No Presentado
34345212W	Gai / Apto
34345378F	Gai / Apto

NAN DNI	Behin betiko kalifikazioa Calificación definitiva
34345890J	Gai / Apto
34346244E	Gai / Apto
34347660N	Gai / Apto
34349394K	Ez aurkeztua / No Presentado
34361646Z	Gai / Apto
34362198Z	Ez aurkeztua / No Presentado
34365607L	Gai / Apto
44334495V	Gai / Apto
44335065N	Ez gai / No Apto
44336765X	Ez aurkeztua / No Presentado
44569955A	Gai / Apto
44573329L	Gai / Apto
44573600Z	Gai / Apto
44574147D	Gai / Apto
44574823H	Ez aurkeztua / No Presentado
45167111X	Gai / Apto
45167318X	Gai / Apto
45167326H	Gai / Apto
45168767X	Gai / Apto
45176031Y	Gai / Apto
45194833V	Ez gai / No Apto
45195203L	Ez aurkeztua / No Presentado
45197158L	Gai / Apto
45197910N	Gai / Apto
45198562C	Gai / Apto
45199372W	Gai / Apto
45199643C	Gai / Apto
45892811Z	Gai / Apto
45894786B	Gai / Apto
45915970N	Gai / Apto
45917762X	Ez gai / No Apto
45918038X	Ez gai / No Apto
45918125M	Ez aurkeztua / No Presentado
45918342S	Ez aurkeztua / No Presentado
45918582W	Gai / Apto
45949912Y	Ez aurkeztua / No Presentado
45950818S	Gai / Apto
45950958V	Ez aurkeztua / No Presentado
45951778D	Gai / Apto
45993772M	Gai / Apto
45994022W	Ez aurkeztua / No Presentado
45994702S	Ez aurkeztua / No Presentado
46367840R	Ez gai / No Apto
46367869F	Gai / Apto
46368450J	Gai / Apto
46368520Z	Ez gai / No Apto
46369178M	Gai / Apto
46369720H	Gai / Apto
46371173E	Ez gai / No Apto
46371203Y	Gai / Apto
46371974H	Gai / Apto
46372659J	Gai / Apto
46372938Q	Gai / Apto
48095454Q	Gai / Apto
49575094C	Gai / Apto

NAN DNI	Behin betiko kalifikazioa Calificación definitiva
49575409J	Ez aurkeztua / No Presentado
49576015K	Ez gai / No Apto
49576723Q	Gai / Apto
49578532P	Gai / Apto
49580037H	Gai / Apto
49583634G	Ez aurkeztua / No Presentado
51279256C	Ez aurkeztua / No Presentado
51279865P	Gai / Apto
51280456R	Gai / Apto
51280630Z	Ez aurkeztua / No Presentado
51280878D	Gai / Apto
53980462Z	Gai / Apto
53980493E	Gai / Apto
53981138T	Gai / Apto
53982357T	Ez gai / No Apto
53982623J	Gai / Apto
53983720Y	Ez aurkeztua / No Presentado
53984172K	Gai / Apto
53984827D	Gai / Apto
55010969Y	Gai / Apto
55300389V	Ez aurkeztua / No Presentado
55300445G	Gai / Apto
58005094Z	Gai / Apto
58006385V	Gai / Apto
58008160K	Gai / Apto
58008245Z	Gai / Apto
58009014R	Gai / Apto
58009527P	Gai / Apto
58010238Y	Gai / Apto
58011911T	Ez aurkeztua / No Presentado
58012682N	Gai / Apto
58013992B	Ez gai / No Apto
58014307G	Gai / Apto
58014514G	Gai / Apto
58015126H	Gai / Apto
58016203Z	Ez gai / No Apto
58018968L	Ez gai / No Apto
58026406M	Gai / Apto
58026656W	Gai / Apto
58029147D	Gai / Apto
58031538P	Gai / Apto
58033274L	Gai / Apto
58034363G	Gai / Apto
58034605Q	Gai / Apto
58041385B	Gai / Apto
58052840N	Ez aurkeztua / No Presentado
58052914V	Ez aurkeztua / No Presentado
58053685Y	Gai / Apto
58064904R	Gai / Apto
58069369G	Ez aurkeztua / No Presentado
71036918S	Ez gai / No Apto
71057918Q	Ez gai / No Apto
71064522L	Gai / Apto
71349942D	Gai / Apto
71811527F	Ez gai / No Apto

Froga fisikoetan gaitasunezko behin-behineko zerrenda  
Listado provisional de aptitud en Pruebas Físicas

**Erreklamazioak aurkezteko epea : Ekainak 1-7**  
**secretaria.afd@ehu.eus**  
**Plazo para solicitud de reclamaciones : 1 al 7 de junio**

NAN DNI	Behin betiko kalifikazioa Calificación definitiva
72228747F	Ez aurkeztua / No Presentado
72270999P	Ez aurkeztua / No Presentado
72480347X	Gai / Apto
72511673X	Ez aurkeztua / No Presentado
72517154V	Gai / Apto
72534618R	Gai / Apto
72536554M	Gai / Apto
72544947A	Gai / Apto
72545099V	Gai / Apto
72546931D	Gai / Apto
72558269P	Gai / Apto
72593901J	Gai / Apto
72594282A	Gai / Apto
72595944D	Gai / Apto
72597879N	Gai / Apto
72599602X	Gai / Apto
72601897M	Ez aurkeztua / No Presentado
72603603D	Gai / Apto
72603844C	Gai / Apto
72603912L	Gai / Apto
72604149A	Gai / Apto
72604493W	Ez gai / No Apto
72605218Z	Gai / Apto
72605556F	Gai / Apto
72606294D	Gai / Apto
72607965R	Gai / Apto
72608062Y	Gai / Apto
72832497F	Gai / Apto
72834286W	Gai / Apto
72835677J	Gai / Apto
72836319B	Gai / Apto
72836540W	Gai / Apto
72837422X	Gai / Apto
72838120H	Gai / Apto
72838424T	Gai / Apto
72839951D	Ez aurkeztua / No Presentado
72841107S	Gai / Apto
72846531B	Gai / Apto
72846676H	Ez aurkeztua / No Presentado
72846678C	Gai / Apto
72847605G	Gai / Apto
72848018A	Gai / Apto
72848206F	Ez gai / No Apto
72848348B	Gai / Apto
72848396J	Gai / Apto
72848502G	Gai / Apto
72848536S	Gai / Apto
72850078Q	Gai / Apto
72850403L	Ez gai / No Apto
72852529Y	Gai / Apto
72853977M	Gai / Apto
72854104V	Gai / Apto
72854170Z	Ez gai / No Apto
72855842F	Ez gai / No Apto
72855942S	Ez gai / No Apto

NAN DNI	Behin betiko kalifikazioa Calificación definitiva
72856021W	Gai / Apto
72857109D	Gai / Apto
72857212C	Gai / Apto
72857747A	Gai / Apto
72858365T	Gai / Apto
73030531B	Ez aurkeztua / No Presentado
73031370E	Gai / Apto
73031837Y	Gai / Apto
73032323D	Gai / Apto
73032947N	Gai / Apto
73033965H	Ez gai / No Apto
73035105P	Gai / Apto
73035110J	Gai / Apto
73035783L	Gai / Apto
73037565F	Gai / Apto
73038408E	Gai / Apto
73038670P	Ez aurkeztua / No Presentado
73039887Y	Ez gai / No Apto
73040253G	Gai / Apto
73040288Q	Gai / Apto
73041314F	Ez aurkeztua / No Presentado
73042007X	Gai / Apto
73044172J	Gai / Apto
73045633W	Gai / Apto
73046392W	Gai / Apto
73046760W	Gai / Apto
73047133F	Gai / Apto
73047715Z	Gai / Apto
73047846F	Gai / Apto
73049304Q	Gai / Apto
73049425E	Gai / Apto
73049475A	Ez gai / No Apto
73049771T	Gai / Apto
73116939P	Gai / Apto
73125851L	Gai / Apto
73138116W	Gai / Apto
73138670G	Gai / Apto
73139286E	Ez gai / No Apto
73140035N	Gai / Apto
73140967R	Gai / Apto
73227864G	Gai / Apto
73228466P	Gai / Apto
73228574R	Gai / Apto
73228677N	Ez gai / No Apto
73228743D	Gai / Apto
73231538K	Gai / Apto
73232713T	Ez aurkeztua / No Presentado
73232768D	Gai / Apto
73233693Z	Gai / Apto
73262814V	Ez gai / No Apto
73264502A	Gai / Apto
73264562V	Gai / Apto
73264642M	Gai / Apto
73265818P	Gai / Apto
73265879T	Gai / Apto

NAN DNI	Behin betiko kalifikazioa Calificación definitiva
73269572J	Gai / Apto
73269704F	Gai / Apto
73275674C	Gai / Apto
73276004M	Gai / Apto
73276855M	Ez aurkeztua / No Presentado
73276956Z	Gai / Apto
73277855Q	Gai / Apto
73277978R	Gai / Apto
73279235Q	Ez aurkeztua / No Presentado
73281423L	Gai / Apto
73422108J	Gai / Apto
73424055M	Gai / Apto
73430916N	Gai / Apto
73433100B	Gai / Apto
73434015Y	Gai / Apto
73436111D	Ez gai / No Apto
73450169Z	Gai / Apto
73450301P	Gai / Apto
73452073D	Gai / Apto
73452456R	Gai / Apto
73452457W	Gai / Apto
73453620S	Ez gai / No Apto
73457759Z	Gai / Apto
73459025S	Gai / Apto
73466811G	Gai / Apto
73467845A	Gai / Apto
73468130N	Ez gai / No Apto
73468314N	Ez aurkeztua / No Presentado
73479271K	Ez aurkeztua / No Presentado
73481391W	Gai / Apto
73481936H	Gai / Apto
73481937L	Gai / Apto
73482328L	Gai / Apto
73492271A	Gai / Apto
73508954B	Gai / Apto
73511404T	Gai / Apto
73517054S	Gai / Apto
73519306J	Gai / Apto
73619089E	Gai / Apto
73619969M	Gai / Apto
73620575J	Gai / Apto
73626414X	Gai / Apto
73626659W	Gai / Apto
73627731Q	Ez aurkeztua / No Presentado
73628128E	Ez gai / No Apto
73629941H	Gai / Apto
73631380P	Ez gai / No Apto
73632933C	Gai / Apto
78772195R	Gai / Apto
78773664K	Gai / Apto
78774434D	Ez gai / No Apto
78779170F	Gai / Apto
78994190T	Gai / Apto
79003051Y	Ez gai / No Apto
79005351Y	Ez gai / No Apto

Froga fisikoetan gaitasunezko behin-behineko zerrenda  
Listado provisional de aptitud en Pruebas Físicas

**Erreklamazioak aurkezteko epea : Ekainak 1-7**  
**secretaria.afd@ehu.eus**  
**Plazo para solicitud de reclamaciones : 1 al 7 de junio**

NAN DNI	Behin betiko kalifikazioa Calificación definitiva
79008682W	Gai / Apto
79045429H	Gai / Apto
79047422X	Ez aurkeztua / No Presentado
79047939K	Ez gai / No Apto
79048729Y	Gai / Apto
79049879Y	Ez aurkeztua / No Presentado
79049970M	Gai / Apto
79052194K	Gai / Apto
79052661M	Ez aurkeztua / No Presentado
79053016S	Ez aurkeztua / No Presentado
79053600R	Gai / Apto
79067061F	Gai / Apto
79067384P	Gai / Apto
79067979M	Gai / Apto
79068140M	Gai / Apto
79068629B	Ez gai / No Apto
79113353T	Gai / Apto
79115266G	Ez aurkeztua / No Presentado
79117104W	Gai / Apto
79117839R	Ez aurkeztua / No Presentado
79118802K	Gai / Apto
79124438E	Gai / Apto
79124583Y	Ez gai / No Apto
79126169M	Ez aurkeztua / No Presentado
79126888B	Gai / Apto
79126993R	Gai / Apto
79127624B	Gai / Apto
79128093C	Ez gai / No Apto
79129929Q	Gai / Apto
79129962A	Ez gai / No Apto
79130764T	Ez aurkeztua / No Presentado
79132255L	Ez gai / No Apto
79134524B	Ez gai / No Apto
79135766B	Gai / Apto
79136703M	Ez gai / No Apto
79137027F	Gai / Apto
79142918X	Gai / Apto
79144290W	Gai / Apto
79170992R	Ez gai / No Apto
79172645K	Gai / Apto
79173253P	Gai / Apto
79173624B	Gai / Apto
79174236W	Gai / Apto
79176958X	Ez gai / No Apto
79177141D	Gai / Apto
79177486D	Gai / Apto
79177910L	Ez gai / No Apto
79180527Z	Gai / Apto
79182691Q	Gai / Apto
79183957V	Ez aurkeztua / No Presentado
79184478D	Ez gai / No Apto
79185643R	Ez gai / No Apto
79186692S	Gai / Apto
79223722S	Gai / Apto
79223925B	Ez aurkeztua / No Presentado

NAN DNI	Behin betiko kalifikazioa Calificación definitiva
79225214N	Gai / Apto
79226550Z	Gai / Apto
79227778T	Gai / Apto
79231748Z	Gai / Apto
79232159B	Ez aurkeztua / No Presentado
79241302T	Gai / Apto
79242367F	Gai / Apto
79242478A	Ez gai / No Apto
79243379F	Gai / Apto
79244127L	Gai / Apto
79244949J	Gai / Apto
79297685X	Ez gai / No Apto
79297950E	Ez gai / No Apto
79299831V	Gai / Apto
79364840M	Ez gai / No Apto
79366081G	Gai / Apto
79367035S	Ez aurkeztua / No Presentado
79367160W	Gai / Apto
79367702S	Ez aurkeztua / No Presentado
79370538E	Gai / Apto
79370807S	Gai / Apto
79398656B	Gai / Apto
79398811M	Gai / Apto
79398969W	Gai / Apto
79422607L	Ez gai / No Apto
79424444Q	Gai / Apto
79424464J	Ez gai / No Apto
79425910X	Gai / Apto
79431687Z	Gai / Apto
79432499K	Gai / Apto
79432949B	Gai / Apto
79434516Z	Gai / Apto
79435820F	Ez gai / No Apto
79435897S	Gai / Apto
79437603L	Ez aurkeztua / No Presentado
79438177H	Gai / Apto
79458997T	Gai / Apto
79459114W	Gai / Apto
79460251N	Gai / Apto
79461585N	Ez gai / No Apto
79478467N	Ez aurkeztua / No Presentado
79478767J	Gai / Apto
79490115E	Gai / Apto
79491828X	Ez gai / No Apto
79493078H	Ez gai / No Apto
79494184C	Ez aurkeztua / No Presentado
79494406N	Ez aurkeztua / No Presentado
BC503012	Ez aurkeztua / No Presentado
Y0471085J	Gai / Apto